

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Biilmann Anhänger GmbH
 Hinterm Meyerhof 66
 49593 Bersenbrück

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF210401612
 Kundennr.: 16381
 Datum: 15. April 2021
 Ihr Ansprechpartner: Veronika Greskamp
 Durchwahl: +49(0)5409403410
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: v.greskamp@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210401800 vom 15.04.2021; Ihre Referenznr.: P;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	90186		Knott Faltenbalg f. KFG/KRV/KR Knott Faltenbalg Ø 70/75 mm, für KFG/KRV/KR 35 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 0,18 kg	1	Stück	7,89	7,89
2	10504		Aspöck - Regpoint Small, KZL ASPÖCK Regpoint Small, Kennzeichenleuchte, H: 49 x B: 85 x T: 30 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,50 kg	10	Stück	2,65	26,50
3	10612		Aspöck - Superpoint II, URL r/ ASPÖCK Superpoint II, Umrissleuchte rot/weiß, links/rechts, mit Seitenmarkierungsleuchte, Version kurz, mit 750 mm Kabel, Steckverbinder, Leuchtmittel, H: 100 x B: 125 x T: 103 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,76 kg	4	Stück	9,85	39,40
4	10613		Aspöck - Superpoint II, URL r/ ASPÖCK Superpoint II, Umrissleuchte rot/weiß, links/rechts, mit Seitenmarkierungsleuchte, Version kurz, mit 1 m DC-Flachkabel, Leuchtmittel, H: 100 x B: 125 x T: 103 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,76 kg	4	Stück	9,38	37,52
5	10607		Aspöck - Superpoint II, URL r/ ASPÖCK Superpoint II, Umrissleuchte rot/weiß, rechts, mit Seitenmarkierungsleuchte, Version Standard, mit 750 mm Kabel, Steckverbinder, Leuchtmittel, H: 168 x B: 170 x T: 103 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,72 kg	4	Stück	9,85	39,40

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF210401612

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	10606		Aspöck - Superpoint II, URL r/ ASPÖCK Superpoint II, Umrissleuchte rot/weiß, links, mit Seitenmarkierungsleuchte, Version Standard, mit 750 mm Kabel, Steckverbinder, Leuchtmittel, H: 168 x B: 170 x T: 103 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,72 kg	4	Stück	9,85	39,40
7	20138		Kotflügel THMK 22155, DE HAAN Tandemkotflügel, THMK 2220/12, Breite 220 mm, Spannweite 1550 mm, aus Kunststoff, einseitig rund, eckige Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 5,46 kg	3	Stück	26,14	78,42
8	20144		Kotflügel HMK 2066, DE HAAN Einachskotflügel, HMK 20/660, Breite 200 mm, Spannweite 660 mm, aus mit geradem Rücken, eckige Ausführung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,60 kg	2	Stück	9,72	19,44
9	90374		KNOTT Bremsseil 1630/1820 mm KNOTT Bremsseil HL 1630/SL 1820 mm, mit Pilzkopf/Ø 22 mm Glocke Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 2,40 kg	4	Stück	9,11	36,44
11	109501		Aspöck - Verbinder 2 Polig ASPÖCK Verbinder 2 Polig, weiblich Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,06 kg	20	Stück	0,49	9,80
12	10553		Aspöck - Anschlusskabel 13-pol ASPÖCK Anschlusskabel 13-polig, 8 m, mit 2 x Bajonettverbinder (5-polig), 2 x Abgang Steckanschluss je 200 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 1,30 kg	1	Stück	29,29	29,29
13	10554		Aspöck - Anschlusskabel 13-pol ASPÖCK Anschlusskabel 13-polig, 10 m, mit 2 x Bajonettverbinder (5-polig), 2 x Abgang Steckanschluss je 200 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 1,70 kg	1	Stück	37,68	37,68
14	10909		Aspöck - Earpoint III re., m. ASPÖCK Earpoint III rechts, mit	2	Stück	9,05	18,10

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF210401612

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Dreieckrückstrahler, Rückfahrcheinwerfer, Bajonettanschluss, Leuchtmittel, H: 219 x B: 146 x T: 84 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 1,02 kg				
15	10661		Aspöck - DC-Versorgungsleitung ASPÖCK DC-Versorgungsleitung, 200 m auf Spule (Meterware) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,05 kg	25	Stück	0,66	16,50
16	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							443,38
19% MwSt.							84,24
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							527,62

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210401612 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 18,2120

Lief. an Adresse

Biilmann Anhänger GmbH
 Hinterm Meyerhof 66
 49593 Bersenbrück
 Deutschland